acondicionamiento, limpieza y pintura en el Juzgado de Instrucción en lo 

Penal Nº 3 de la Segunda Circunscripción Judicial. -  

II) AUTORIZAR a Delegación Contable a pagar la Factura 

B  00001-00000012  perteneciente  a  la  firma  REYNOSO  SRL,  por  un 

monto  de  PESOS  CIENTO  OCHENTA  Y  UN  MIL  QUINIENTOS  ($ 

181.500,00). – 

HAGASE SABER. – 

La  presente  actuación  se  encuentra  firmada  digitalmente  en  Sistema  de  Gestión 
Informático, por el Dr. Carlos Alberto Cobo, Presidente del Superior Tribunal de Justicia 
de la Provincia de San Luis, no siendo necesaria la firma manuscrita, Art.